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एकप ण र.चहलप वसपलल र. थकबहकक वसपलल र.
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ददनररक:

कररररलरचन पत 

अनरशधकव त बररधकरम शरसतच

एकक ण भरणर र.

धहरक . .

सरकशलत कर र.

   9

   10

   11

 पतह: गट क. 150 नरवहईन नदसट परपरवहल चचक, महळलनगर, ददह, पपणद 412109

जपनह नमळकत क.: वहरर क.

पप.क. 

11 1264
पह.क.DH25-5

महलमतह क. भहग क.
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गरहक पत
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करहचद नहव अ.क.
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 1

 2

3

4

5

6

7

   8

सरकशलत कर र. 1943
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   9

   10 नरटचस फफ र.

12  एकक ण भरणर र.

र.
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एकप ण र.चहलप वसपलल र. थकबहकक वसपलल र.

 

महलमतह धहरक शल/शलमतल-

 24DH25-5
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कर भरणररचर पकरर - कर भरणररचर पकरर -  ररख 
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88662761

360180180

उपररशगतर शमलक र.

ददवरबतच कर र 

शरसतच र. 193 193 193193

अशगशमन कर र. 783939

शरसतच र. 

ररजगरर हमच उपकर र.

अशगशमन कर र.

 महर. शशकण कर र.

729

7839

189540

39

230 180 410

उपररशगतर शमलक र.

410180230   8   सवचचतर कर र सवचचतर कर र 

ददवरबतच कर र 100 50 150 100 50 150

आगरऊ एकक ण ददर समट परप रकम शशललक  

 भभगवटदहरहचद नहवव 
सपजय ददनवदहस मपपरद,

 भभगवटदहरहचद नहवव 
सपजय ददनवदहस मपपरद,

 पतह: गट क. 150 नरवहईन नदसट परपरवहल चचक, महळलनगर, ददह, पपणद 412109

अनरशधकव त बररधकरम शरसतच

जपनह नमळकत क.: 

आगरऊ एकक ण ददर समट परप रकम शशललक  

886627616105

0 8866886608673 8673

कर सरकलन वसमलच शवभरग,न.प. ददह

 ररख 

भहरदकरचद नहव भहरदकरचद नहव 

2024-25 रर वरररचरर पमढचल कररपरटच   र  अकरच- आठ हजरर आठशद सहरसष रपरद फकशमळरलद. 2024-25 रर वरररचरर पमढचल कररपरटच   र  अकरच- आठ हजरर आठशद सहरसष रपरद फकशमळरलद.
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